FICHA DE INSCRIÇÃO
CADASTRO DE DOCENTES PARA ATUAR NA SALA OU AMBIENTE DE LEITURA – 2019
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE JUNDIAÍ

[bookmark: _GoBack]

Ilmo(a) Sr.(a) Diretor(a) da EE.
________________________________________________________________________________

(Nome)_________________________________________________________________________ RG___________________________, CPF___________________________, residente à rua ________________________________________________________________, nº ____________,
(compl.)____________________________, (bairro)______________________________________,
(cidade/estado)______________________________________________,tel.__________________,(cel)________________________,(email)______________________________________________, conforme documentação que apresenta, requer, nos termos da Res. SE 76/2017, alterada pela Resolução SE 81/2017, sua inscrição para participar do processo de credenciamento, seleção e atribuição para atuar na SALA OU AMBIENTE DE LEITURA, em 2019.
Nestes termos, pede deferimento.

Jundiaí, ______ de _________________ de 2019.

__________________________________________
Assinatura do Candidato

(   ) DEFIRO.            (   ) INDEFIRO.

______/______/______                                __________________________________________
                                                                              Assinatura do Diretor da Escola